
RE/MAX 4 You Nám. 1. máje 6/9, 430 01 Chomutov, Tel.: 739 500 617, E-mail: petra.majerova@re-max.cz, web: www.remax-czech.cz/4you

Prodej - Nájemní domy číslo zakázky: 385270

8 500 000 Kč
za nemovitost

Prodej domu s šesti bytovými jednotkami
Karlova, Louny

Plocha parcely: 166 m2 Umístění objektu: klidná část obce
Plyn: Plynovod Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: V zastoupení majitelky Vám nabízíme k prodeji bytový dům s šesti jednotkami, nacházející
se v okrajové části města Louny. Byt prošel rekonstrukcí, která byla dokončena v r. 2006. V domě se nachází 4 bytové
jednotky + 2 bytové jednotky v podkroví, které vyžadují rekonstrukci. Byty mají plastová okna, dispozičně jsou řešeny
jako 2+1 a 1+1. Každý byt má vlastní plynový kotel, který zajišťuje zároveň ohřev vody, vlastní vodoměr, elektroměr a
plynoměr. Dům je podsklepený. Střecha má sedlový tvar, krytina tašky, dům je zateplen.
Na dům navazuje zahrada, která poskytuje dostatečný prostor k relaxaci v soukromí. Dům je vhodný zejména pro
investory nebo velkou rodinu.
V okresním městě Louny naleznete veškerou občanskou vybavenost (obchody, školy, školky, sportovní a kulturní vyžití
atd .....)

Vyřizuje
Lenka Hrdličková
Tel.: 739 500 617
GSM: +420605028581
E-mail: lenka.hrdlickova@re-max.cz


